“Supervizion punimesh për objektin: “Rehabilitimi i rrjetit 

të kanalizimeve Rr.Glaukia dhe Dalip Peza, Bashkia Durrës”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 71247000-

1“Mbikëqyrja e punës së ndërtimit” 

VLERA E FONDIT LIMIT: 2,270,678.00 (Dy milion e dyqind e shtatedhjete mije e 

gjashteqind e shtatedhjete e tete)  lek pa TVSH 

Në bazë të Nenit 21, pika 2 të  Ligjit Nr. 16/2024 Për disa shtesa dhe ndryshime në Ligjin Nr. 162/2020 

“Për Prokurimin Publik”, Nenit 2, pika 2/c dhe Nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 

“Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, Autoriteti/Enti Kontraktor SHRUKD sh.a ka